



RITO
#RITOHOBBY

Gratis stickmönster till disktrasa i pärlstickning



[Ladda ned PDF här](#)

Mönstret till disktrasan är skrivet på ett nybörjarvänligt språk, så att alla, oavsett stickerfarenhet, kan sticka den. Du behöver kunna lägga upp maskor och sticka räta och aviga maskor.



Det går åt cirka ett nystan Infinity Hearts Rose Big till en disktrasa, men du kan alltid göra trasan större (eller mindre). Vi rekommenderar att du köper två nystan för att inte riskera att garnet tar slut innan disktrasan är färdig. Får du garn över kan du göra en trasa till i samma färg.

Storlek

Disktrasan mäter cirka 25x25 cm, men storleken kan variera beroende på stickfasthet.

Material

- **Garn:** [Infinity Hearts Rose Big](#). Innehåller 100% bomull. 50 gram = ca. 83 meter
- **Stickor:** strl. 3,5-4 (stickar du hårt så använd [stickor 4](#) – och använd sticka 4 om du tror att disktrasan krymper lite i tvätten)

Garnåtgång

1-2 nystan, kan variera beroende på stickfasthet

Tillvägagångssätt

Lägg upp 45 maskor (eller lägg till/dra ifrån maskor för att få önskad storlek).

När du stickar disktrasan så lyfter du alltid av första maskan löst vriden med garltråden framför arbetet (se bilderna), och sedan flyttar du garnet bakom arbetet och fortsätter. Den här metoden ger en rakare och snyggare kant.

Sticka 6 varv med räta maskor.



RITO
#RITOHOBBY



Upprepa nedanstående tills du har en nogorlunda fyrkantig trasa:



Lyft av först maskan löst avig, sticka 7 räta maskor, 1 avig, *1 rät, 1 avig* upprepas tills du har 8 maskor kvar på stickan. Sticka de sista 8 maskorna räta.

Vänd arbetet och sticka varvet ut på samma sätt som det föregående.

När disktrasan är nogorlunda kvadratisk (eller har önskad storlek – titta ev. på den återstående mängden garn), stickar du 6 varv med räta maskor och maskar av.

Trasan kan med fördel stickas en aning längre än den är bred eftersom den drar ihop sig lite när du tvättar den.

När du ska maska av gör du det genom att sticka 2 räta maskor, lyft den bakersta maskan över den senast stickade maskan och sticka en ny rät maska. Sedan fortsätter du så tills du bara har en maska kvar på stickan, och då klipper du av garnet och drar garnänden genom den sista maskan.

Fäst ändarna.

Disktrasan är färdig!

Visa oss gärna din färdiga disktrasa på sociala medier genom att tagga bilden med #ritokrea #ritodisktrasa #annaskjemt



RITO
#RITOHOBBY



Design: @annaskjemt på Instagram (Anna Skjemt)